ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE LUCASDORIOVERDE
Diretoria do Fórum

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUÍZES

LEIGOS DA COMARCA DE LUCAS DO RIO VERDE

EDITAL N.21/2022- DF

A Excelentíssima Senhora Dra Melissa de Lima Araújo, Juiza de Direito e

Diretora do Foro da Comarca de Lucas do Rio Verde/MT,no uso de suas atribuições

legais, considerando o disposto no Provimento n. 32/2020/CM, disponibilizado no

Diário da Justiça Eletrônico – MT n. 10.768, de 06/07/2020, TORNA PÚBLICO,

para ciência dos interessados, a inscrições deferidas no processo seletivo para o

credenciamento de Juiz Leigo da Comarca de Lucas do Rio Verde.

1.0 DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1- LARISSALAURABARROSPINTOCERQUEIRADA SILVA

2- ALEXANDRESILVEIRA

3- VÊNDULALOPESCORREIA

4- DOUGLASSILVABARBOSA

5- THIAGOBORGESMESQUITADE LIMA

6- BRUNOMÁXIMOFRANDALOSO

7- GABRIELPANUCCIROSA

8- ANDREHENRIQUECOSTASAMPAIO

9- MAXSUELENDA SILVAMOREIRA

10- JESSICA MARMOLBATISTA

11- RODRIGOCOSTADIAS DACOSTA

12- ENIOMARTIMIANODACUNHAJUNIOR

13- IVONE BORKOWSKIDE LIMA

14- JEAN DE ALBUQUERQUEBASTOS

15- FERNANDOSANTOSQUEIRÓZOLIVEIRA

16- JOICE PINTOPEREIRADE SIQUEIRA

ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE LUCASDORIOVERDE
Diretoria do Fórum

17- ISADORADOS SANTOSFARIAAMORIM

18- PAMELLASUELYDE ARRUDACUSTODIO

19- JOAOMIGUELMARCHETTIDONASCIMENTO

20- REBECAMORENAPOZZEBONNABREU

21- JULIANACAMILAFIGUEIREDOSANTOSDE LIMA

22- TACIANAAMORIMOBICI

23- LUANIMARCHIKOZAK

24- DIEGOGONZATTIRIBEIRO

25- PATRICIAMONDUZZIFIGUEIREDO

26- AMANDAANYELLEDA SILVALUCHTENBERG

27- TAINAMUNIZLIMA

28- THASSIALORENADE ANDRADEDIAS

29- LUDIANNYPEREIRASANTANADE ALMEIDA

30- BEATRIZGIROTTOMARTINS

31- DANIELSILVASALESDE OLIVEIRA

32- CAMILASILVADE SOUZA

33- ERCILIOMARTINIJUNIOR

34- JENIFER SANTANACOUTINHO

35- NAYARASTEFANYMIRANDADE SOUZA

36- LORUAMADE OLIVEIRAYAMASHITA

37- ADRIANASILVASIQUEIRAMENDES

38- ELISABARICHELLODALASTRA

39- EDEILSONDA SILVA

40- ALEXIACAETANOBARBOSA

41- LIVRADAAPARECIDAGAETE

42- JESSICA PASSINI

43- DANIELAKARLACAMPININIPEREIRACARVALHO

44- MARAPATRICIAMAZIEROMARTINAZZO

45- KASSIAREJANE DA SILVAMAIA

46- AMANDAAUGUSTABOTTEGA

ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE LUCASDORIOVERDE
Diretoria do Fórum

47- ADRIANASILVASIQUEIRAMENDES

48- ELISABETERUTERIETH

49- ANTONIOPORPHIRIOPINTODOS SANTOS

50- MARCELOBARRETOBORGES

51- DAYANERIBEIRODE OLIVEIRAFARIAS

52- JESSICA CRISLAINEBORGESDOS SANTOS

53- JACKELINELIMAVENANCIO

2.0 DO RECURSO

Do indeferimento da inscrição caberá recurso, dirigido ao Presidente da Comissão

de Apoio ao Processo Seletivo, no prazo de dois (2) dias úteis após a publicação do

resultado protocola via PAV:https://pav.tjmt.jus.br

Lucas do Rio Verde, 11 de agosto de 2022.

Melissa de Lima Araújo

Juíza de Direito Diretora do Fórum